

تاریخ
۷
دی
۱۳۹۹
یکشنبه

**رئیس سازمان صمت استان فارس خبر داد؛**

**تخصیص ۱۸۰۰ تن روغن به زودی**

## برای فارسی‌ها

**مردم از خرید هیجانی روغن پرهیز کنند**

**کم‌رهمت شهروندان برای اطلاع‌رسانی تخلف**

**گران‌فروشی و کم‌فروشی با سامانه ۱۲۴**

رئیس سازمان صمت استان فارس گفت: همزمان با سوم دی‌ماه سهمیه‌ای روغن را از شرکت بازرگانی دولتی ایران به میزان ۱۸۰۰ تن دریافت کرده‌ایم که به زودی تخصیص خواهد یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت استان فارس حمید رضا ایزدی گفت: به دلیل مسائلی که همراه در بحث تأمین روغن خام پیش آمد سهمیه‌ای کشوری برای استان‌ها در نظر گرفته شد و از آبان ماه به میزان سه هزار و ۳۰ تن روغن خوراکی خانوار برای استان فارس در نظر گرفته شد که به کل سهمیه توسط شرکت‌ها جذب و در فروشگاه‌های بزرگ و خُرد توزیع شد.

وی در ادامه با تأکید بر آن که از آن به بعد تاکنون سهمیه‌ای برای استان‌ها در نظر گرفته نشده است، افزود: در این راستا دو اقدام مهم را پیگیری کردیم که یکی رایزنی با شرکت‌های برتر سراسر کشور بود که بر اساس آن میزان دو هزار و ۲۰۷ تن روغن وارد استان شده است که به اضافه سهمیه کشوری در مجموع ۵ هزار و ۲۳۷ تن می‌شود.

ایزدی ادامه داد: همچنین رایزنی جهت راه‌اندازی کارخانه روغن نباتی نرگس شیراز که تهیه روغن نباتی و جامد را بر عهده داشت منجر به تغییر رویکرد شد و این کارخانه هزینه‌هایی را متحمل شد تا به تولید روغن خوراکی اقدام کند و اکنون روزی ۲۰ تا ۳۰ تن روغن را روانه بازار می‌کند.

رئیس سازمان صمت فارس، با اشاره به تغییر خط تولید این کارخانه از روغن نباتی به روغن خوراکی از پیگیری جهت تخصیص هزار و ۴۰۰ تن روغن خام برای این کارخانه از شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی خیر داد و افزود: ضمن آن، سهمیه‌ای جهت اختصاص هزار و ۶۶۶ تن روغن برای واحدهای تولیدی صنفت و صنعت اختصاص یافته است که به مرور وارد می‌شود. وی افزود: مردم بداندن ما تمام تلاش خود را برای آرام کردن بازار می‌کنیم پس نیاز است که با حفظ خونسردی از خرید هیجانی پرهیز کنند چرا که در حال حاضر به دلیل ترس از کمبود این کالا خرید مردم

می‌کند. اما آنچه

رئیس سازمان صمت می‌گوید امکان بازرسی روزانه همه مغازه‌ها و فروشگاه‌ها وجود ندارد پس به نظر می‌رسد مردم باید در این راستا کمر همت بسته و در هر کجایی که تخلف یا گران‌فروشی و کم‌فروشی را مشاهده کردند به بازرسان صمت از طریق سامانه ۱۲۴ اطلاع دهند.

**مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس خبر داد:**

## افزایش سه برابری در اجرای طرح‌های تولید و انتقال برق در فارس و جنوب کشور

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس با بیان اینکه استان فارس و جنوب کشور به رغم تحریم‌های ظالمانه و بیماری کرونا امسال توانست جهش قابل توجهی در زمینه اجرای طرح‌های تأمین و انتقال برق و انرژی ایجاد کند افزود: احداث شبکه‌های فوق توزیع در استان فارس و جنوب کشور با افزایش سه برابری شاخصی کم نظیر در زمینه در مدار قرار گرفتن طرح‌های زیرساختی است که در قالب پویش هر هفته الف- ب- ایران به نتیجه رسیده است. نصیری با تشریح برنامه‌های عبور از نقطه اوج مصرف برق نیز افزود: حدود ۶ هزار و ۲۰۰ مگاوات نقطه اوج مصرف برق در استان‌های

### استاندار فارس: «شهروند شایسته» در فارس عملیاتی شود

استاندار فارس گفت: اجرای طرحی با عنوان «شهروند شایسته» می‌تواند در استان در دستور کار قرار گیرد.

به گزارش ایرنا، عنایت‌الله رحیمی، در نشست شورای فرهنگ عمومی فارس در شیراز افزود: این طرح به این سبب حائز اهمیت است که در کنار توجه به مباحث گفتمانی، به اقدامات تشویقی نیز توجه داشته باشیم. وی، در مورد نقشه مهندسی فرهنگی استان هم اظهار داشت: این طرح به عنوان یک طرح اثرگذار از یک پختکی برخوردار است و در حال

### استاندار فارس:

### طرح «شهروند شایسته» در فارس عملیاتی شود

نتیجه دادن است. رحیمی گفت: طرح یاد شده، همچنین یک طرح پویا و انعطاف‌پذیر است و ایستا نیست و به همین دلیل در فرآیند پیشرفت و بررسی آن اگر نیاز به اصلاح احساس شود این اتفاق می‌تواند روی دهد، به همین سبب می‌تواند طرحی مناسب و عملیاتی باشد. استاندار فارس، با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر لزوم توجه به خانواده افزود: در کنار توجه به آسایش خانواده، باید به مبحت تشکیل خانواده نیز در کارگروه خانواده پرداخته شود.

**به میزبانی شهرداری شیراز صورت گرفت؛**

## برگزاری وینار بین‌المللی باز آفرینی پایدار شهری



درخصوص برگزاری این وینار گفت: وینار تخصصی «بازآفرینی شهری پایدار» فرصت مناسبی است که رویکردهای بازآفرینی شهری به بحث و تبادل نظر گذاشته و جنبه‌های مختلف آن از نظر اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی بررسی شود تا کلان‌شهرهای جهان به نقاط مشترکی برای برنامه ریزی و حل مساله دست پیدا کنند. در این وینار شرکت‌کنندگانی از کشورهای آلمان، ایتالیا، انگلیس، اسپانیا، چین، ژاپن، تایلند، برزیل، فیلیپین، عراق، ترکیه، افریقای جنوبی، زیمبابوه و ... حضور داشتند.

وینار تخصصی «بازآفرینی شهری پایدار؛ بررسی سه نمونه موردی شیراز، نانچینگ و درسدن» به همت اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز و با همکاری معاونت شهرسازی و معماری در حوزه مسائل محتوایی و سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز در حوزه فراهم آوری زیرساخت نرم افزاری بر گزار شد.

**معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛**

## مذاکره خرید اتوبوس برای ناوگان حمل و نقل عمومی شهرداری شیراز

**دو برابر شدن دوربین‌های نظارتی تا پایان امسال**

طهماسبی از استقبال چشمگیر شهروندان شیرازی از دوچرخه‌های هوشمند اشتراکی خبر داد و افزود: امروز کاربران بیوده‌ها به ۷۲ هزار نفر افزایش یافته است و بیش از ۴۶ هزارسفر در روز با استفاده از دوچرخه‌ها انجام می‌شود. وی ادامه داد: درحال حاضر ۳۰۰ کیلومتر مسیر دوچرخه وجود دارد که در آینده نزدیک به دو برابر افزایش می‌یابد.

**بهرپرداری خط ۲ مترو با ۱۳ ایستگاه به زودی**

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر شیراز هم در این مراسم با اشاره به انتخاب نمایندگان رانندگان اتوبوس برای پیگیری مشکلات آنها گفت: در حال حاضر خط ۲ مترو به سرعت در حال اجراست و امیدواریم خط ۲ مترو با ۱۳ ایستگاه به زودی به بهره‌برداری برسد و امیدوارم در کنار شهرداری، استانداری هم به عنوان نماینده دولت در زمینه تأمین هزینه‌های این بخش ما را یاری کند.

نواب قائدی یکی از مشکلات در بحث خرید اتوبوس را عدم کمک دولت در این زمینه عنوان کرد و افزود: سه ضلع خرید اتوبوس مردم، دولت و شهرداری است دولت چند سالی است که هیچ کمکی نکرده است و با توجه به مشکلات مالی مردم از آنها هم سهم کمی دریافت می‌شود و در واقع ۸۵ درصد حمل و نقل اتوبوس سهم شهرداری است.

وی اظهار داشت: این در حالی است که به دلیل مشکلات تحریم کار نوسازی ناوگان سخت‌تر شده است.

وی اظهار داشت: معتقدیم نباید همه جا تقاطع بزینم زیرا اینها اغتشاشات بصری ایجاد می‌کند و اگر همه جا تقاطع بزینم تا خودروها با سرعت بیشتری حرکت کنند این یعنی شهر خودروها، البته ما مدیریت شهری را جدای از پلیس راهور نمی‌دانیم و در این راستا با تمامی سازمان‌ها در تعامل هستیم.



عضو شورای شهر شیراز گفت: در برخی موارد شاهدیم برخی از شهروندان در خصوص ضرورت اجرای برخی پروژه‌های شهری گله دارن این در حالی است که مثلا اگر در کنار باغ عفیف پروژه‌ای اجرا می‌شود این متعلق به همه شهروندان است.

وی ادامه داد: از ۷ ماه قبل تاکنون بیش از سه میلیون متر مربع آسفالت در شهر اجرا شده و پیش‌بینی کرده‌ایم که دو میلیون متر مربع آسفالت دیگر هم در شهر اجرا شود، اما از شهروندان تقاضا داریم تا همه مشکلات شهر و کمبود در حوزه‌های دیگر را به حساب مدیریت شهر نزنویسند.

## خبر

صفحه
۴
شماره
۲۹۷۵
سال
بیست‌وششم

## تأمین بذور گواهی شده گندم در فارس بیشتر از میانگین کشوری

شده در یک دوره زمانی کوتاه سه‌مفته‌ای تشدید گردد.

او با بیان اینکه دلایل مورد اشاره فشار شدیدی بر مجموعه وزارت جهاد کشاورزی برای تأمین بذور گواهی شده یا دانه مرغوب گندم وارد نمود، اضافه کرد: بر اساس

سوابق و تجارب موجود، در دو دهه گذشته حدود ۵۰ درصد کشاورزان از بذور خود مصرفی استفاده و حداکثر ۵۰ درصد بذر مورد نیاز خود را از وزارت جهاد کشاورزی دریافت می‌کردند.

برای تأمین بذور گندم سال بعد برنامه ریزی می‌شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه قریب به ۲۰ شرکت تخصصی فرآوری و

تأمین‌کننده بذور گواهی شده گندم با ظرفیت تقریبی ۷۵۰ تن در روز در این استان وجود دارد که بخش عمده آنها در شهرستان مرودشت واقع است، بیان کرد: هم‌اکنون برنامه‌ریزی‌های لازم برای تأمین بذور گندم مورد نیاز کشاورزان گندم شامل ۴۸ هزار تن بذر گواهی شده و استاندارد و پنج هزار تن دانه گندم مرغوب توسط سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تأمین و توزیع شد.

وی با تأکید بر اینکه بیشترین حجم بذور گواهی شده گندم در کشور در فصل زراعی جاری در استان فارس تهیه و در اختیار کشاورزان قرار گرفته است، افزود: قیمت پایین‌تر بذور گواهی شده نسبت به دانه گندم خود مصرفی کشاورزان، افزایش سطوح کشت گندم به خصوص کشت دیم و عدم پیش‌بینی دقیق زمان آغاز بارندگی‌ها باعث شد تا تقاضای کشاورزان برای خرید بذور گواهی شده افزایش یابد.

به اعتقاد پژمان؛ بارندگی‌های زود هنگام نسبت به پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی از بیستم آبان ماه و سه بارش پی در پی و با فاصله یک هفته از یکدیگر، تمایل کشاورزان به کشت برای استفاده از آب باران به عنوان خاکاب اول را بیشتر کرد و موجب شد تا تقاضای کشاورزان برای بذور گواهی

**فرماندار شهرستان شیراز خبر داد:**

## ارائه ۱۱ هزار و ۵۴۲ پرونده

## به سیستم بانکی برای اعطای تسهیلات

## ناشی از ویروس کرونا

هزار فرصت شغلی مورد حمایت این طرح قرار گرفته است.

فرماندار شیراز ضمن یادآوری نقش مؤثر بانکها در مدیریت مشکلات جدید آمده ناشی از بیماری کرونا و افزایش تاب‌آوری اصناف آسیب‌دیده، بر ضرورت مشارکت فعال بانک‌ها در اجرای طرح اعطای تسهیلات به کسب و کارهای آسیب‌دیده از شیوع ویروس کرونا تأکید کرد.

نماینده عالی دولت در شهرستان شیرستان شیراز برگزار شد، از ارائه ۱۱۵۴۲ پرونده جمعا به مبلغ سه هزار و پانصد و شصت میلیارد ریال به سیستم بانکی شهرستان توسط دستگاه‌های اجرایی، ازمجموع امیری در ادامه خاطرنشان کرد: طبق گزارش‌های ارائه شده از سوی دستگاه‌های اجرایی، ازمجموع پرونده‌های ارائه شده از ابتدای

اجرای طرح اعطای تسهیلات به کسب و کارهای آسیب‌دیده از شیوع ویروس کرونا تاکنون، تعداد ۷۶۴۶ پرونده به مبلغ دو هزار و دو یست و هشتاد و چهار میلیارد ریال پرداخت نهایی شده است و تعداد ۳۶۵۶ پرونده به مبلغ هزار و یکصد و هشتاد و سه میلیارد ریال درحال پرداخت است که با احتساب مبالغ ذکر شده، تعداد ۳۰

فرماندار شهرستان شیراز گفت: در اجرای طرح اعطای تسهیلات به کسب و کارهای آسیب‌دیده از شیوع ویروس کرونا ۱۱۵۴۲ پرونده جمعا به مبلغ سه هزار و پانصد و شصت میلیارد ریال به سیستم بانکی شهرستان توسط دستگاه‌های اجرایی، ازمجموع امیری در همین نشست کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری

شهرستان شیراز برگزار شد، از ارائه ۱۱۵۴۲ پرونده جمعا به مبلغ سه هزار و پانصد و شصت میلیارد ریال به سیستم بانکی شهرستان توسط دستگاه‌های اجرایی، ازمجموع امیری در ادامه خاطرنشان کرد: طبق گزارش‌های ارائه شده از سوی دستگاه‌های اجرایی، ازمجموع پرونده‌های ارائه شده از ابتدای

اجرای طرح اعطای تسهیلات به کسب و کارهای آسیب‌دیده از شیوع ویروس کرونا تاکنون، تعداد ۷۶۴۶ پرونده به مبلغ دو هزار و دو یست و هشتاد و چهار میلیارد ریال پرداخت نهایی شده است و تعداد ۳۶۵۶ پرونده به مبلغ هزار و یکصد و هشتاد و سه میلیارد ریال درحال پرداخت است که با احتساب مبالغ ذکر شده، تعداد ۳۰